KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« fir die Montage und Demontage von Hutkappen

« speziell geformte Zangenspitze zum optimalen Abziehen der
Radschrauben-Schutzkappen

» mit 2-Komponentengriff
« matt verchromt
* Chrom Vanadium

Eigenschaften

Material1:
Handgriff:

Anwendungsbereich allgemein:

Verpackungsinhalt:

Gesamtlange L1 in mm:

Durchmesser D1:
Durchmesser D2:
Kopfhohe (A2):
Kopfhohe (A1):
Teillinge L2 in mm:
Gewicht [g]:
Verpackungshéhe mm:

Verpackungsldnge mm:
Verpackungsbreite mm:

Feinster Chrom Vanadium Stahl
2-Komponentengriff
zur De- un Montage von Hutkappen

1
200
20.0
7.0
6.5
0,0-11,5
64
260
38
91
278

Hutkappenzange, 200mm

Artikel-Nr.: 150.2023
EAN: 4042146204627
Aktionspreis: 39,50 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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